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a.) Tárgysorozata 
b.) Jegyzőkönyve 
c.) Határozatai (152-154) 
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1.) Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
2013. évi fordulójához történő csatlakozásról, az „A” és „B” típusú pályázati kiírások 
jóváhagyása tárgyában 
Előadó: Pálosi László polgármester 
 

2.) Előterjesztés hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás indítása tárgyában 
Előadó: Pálosi László polgármester 

 
   

 
Kelt.: Balkány, 2012. október 9.  
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JJ eeggyy zzőő kk öönn yy vv   
 
Készült: Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. október 9-én 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Balkány Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának tanácskozó terme                       

(4233 Balkány, Rákóczi u. 8. szám) 
 

Jelen vannak: 
 

Pálosi László polgármester, Oláh János tanácsnok, Karsai István, Kiss Sándorné, Néző 
Ferenc, Rácz Imre képviselők 
 
 

Távol maradtak: 
 

id. Oláh János képviselő - igazoltan távol 
Keszler János képviselő  - igazoltan távol 
Papp István képviselő  -  igazoltan távol 
 
 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
 

Karóczkai Istvánné jegyző, Kala Margit irodavezető, Pócsi Rezső a Balkányi Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatója 

 
 

Pálosi László polgármester: 
Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai rendkívüli képviselő-testületi ülésen! A jelenléti ív 
alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül jelen van 6 fő képviselő, id. Oláh 
János Alpolgármester Úr, Keszler János és Papp István képviselők igazoltan vannak távol, a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, az ülést 15 00 órakor megnyitom.  
Napirendi javaslatként a kiküldött meghívóban szereplő két napirendi pontot javaslom 
felvenni a képviselő-testületnek.  
 
 

Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért a meghívóban szereplő napirendi pont napirendre történő felvételével, és azt el 
tudja fogadni, az kérem, kézfelemeléssel jelezze azt.   
 

A képviselő-testület a beterjesztett indítványt 6 igen szavazattal elfogadta, és az alábbi 
határozatot hozta: 
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Balkány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

152/2012.(X. 9.)  
határozata 

(Z1) 
 
 

a napirendi javaslatokról 
 
 
 
 

A Képviselő-testület a 2012. október 9-i rendkívüli ülésén az alábbi napirendet tárgyalja 
meg: 
 
 
 

1.) Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
2013. évi fordulójához történő csatlakozásról, az „A” és „B” típusú pályázati kiírások 
jóváhagyása tárgyában 
Előadó: Pálosi László polgármester 
 

2.) Előterjesztés hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás indítása tárgyában 
Előadó: Pálosi László polgármester 

 
 
 

1.) számú napirend: - Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2013. évi fordulójához történő csatlakozásról, 
az „A” és „B” típusú pályázati kiírások jóváhagyása tárgyában 
Előadó: Pálosi László polgármester 

 
(Előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) 
 
 
Pálosi László polgármester: 
A napirendet a Szociális és Kulturális Bizottság és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
véleményezte. Felkérem a bizottságok elnökeit, hogy a bizottsági állásfoglalásokat ismertetni 
szíveskedjenek.  
 
 
Kiss Sándorné a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke: 
A Szociális és Kulturális Bizottság véleményezte az előterjesztést és a határozat-tervezetet 
javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek.  
 
 
Néző Ferenc a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is véleményezte az előterjesztést, és a határozat-tervezetet 
javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek.  
 
 
Pálosi László polgármester: 
Köszönöm szépen. Megkérdezem, hogy van-e valakinek a napirendi ponttal kapcsolatosan 
kérdése, hozzászólása, javaslata? 
 
Kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el.  
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Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi 
fordulójához történő csatlakozásról, az „A” és „B” típusú pályázati kiírások jóváhagyása 
tárgyában című határozat-tervezetben foglaltakkal, és azt mellékleteivel együtt el tudja 
fogadni, az kérem, kézfelemeléssel jelezze azt.  
 
A képviselő-testület a beterjesztett javaslatot 6 igen szavazattal elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 
 

Balkány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

153/2012.(X.9.)  
határozata 

(Z1) 
 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  
2013. évi fordulójához történő csatlakozásról, az „A” és „B” típusú pályázati kiírások 

jóváhagyása tárgyában 
 
 
A Képviselő-testület: 
 
1.) megismerte a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer          

2013. évi fordulójának általános szerződési feltételeit (1. számú melléklet). 
 
2.) csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer              

2013. évi fordulójához. 
 
3.) felkéri a polgármestert, hogy a pályázaton való részvételhez szükséges EPER-Bursa 

rendszerben történő regisztrációt követően kinyomtatott „Nyilatkozat csatlakozásról, 
valamint az elektronikus adatbázis használatáról” (2. számú melléklet) írja alá. 

 
4.) együttesen kiírja az „A” és „B” típusú Ösztöndíjpályázatokat (3. számú melléklet). 
 

 

 Határidő: - csatlakozási nyilatkozat visszajuttatására: 2012. október 15. 
             - a pályázat kiírására („A” és „B” típus együttesen): 2012. október 15. 
 

 Felelős: polgármester  
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1. számú melléklet a 153/2012.(X.9.) sz. határozathoz 
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2. számú melléklet a 153/2012.(X.9.) sz. határozathoz 
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3. számú melléklet a 153/2012.(X.9.) sz. határozathoz 
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2.) számú napirend: - Előterjesztés hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás 
indítása tárgyában 

      Előadó: Pálosi László polgármester 
 

(Előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) 
 
 
Pálosi László polgármester: 
A napirendet a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, valamint az Ad-hoc Bizottság 
véleményezték. Felkérem a bizottságok elnökeit, hogy a bizottsági állásfoglalásokat 
ismertetni szíveskedjenek.  
Néző Ferenc a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményezte az előterjesztést, a határozat-tervezetet 
javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek. 
 
 

Karsai István az Ad-hoc Bizottság elnöke: 
Az Ad-hoc Bizottság tárgyalta a napirendet, és a határozat-tervezetben szereplő három céget 
javasolja a képviselő-testületnek felkérni ajánlattételre.   
 
 
Pálosi László polgármester: 
Köszönöm szépen. Megkérdezem, hogy van-e valakinek a napirendi ponttal kapcsolatosan 
kérdése, hozzászólása, javaslata? 
 

Kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el.  
 
 
Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért az 5/2012.(III.1.) BM rendelet alapján önkormányzati felzárkóztatási támogatás 
igénybevételére benyújtott pályázatban szereplő traktor + pótkocsi beszerzéséhez 
közbeszerzési eljárás indítása tárgyában című határozat-tervezetben foglaltakkal, és azt el 
tudja fogadni, az kérem, kézfelemeléssel jelezze azt.  
 

A képviselő-testület a beterjesztett javaslatot 6 igen szavazattal elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Készült: Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli üléséről 2012. október 9. napján 

- 19 -

Balkány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

154/2012.(X.9.)  
határozata 

(Z1) 
 

az 5/2012.(III.1.) BM rendelet alapján önkormányzati felzárkóztatási támogatás 
igénybevételére benyújtott pályázatban szereplő traktor + pótkocsi beszerzéséhez 

közbeszerzési eljárás indítása tárgyában 
 
 

A Képviselő-testület: 
 

1.) közbeszerzési eljárás lefolytatására a Bagaméry – Szalay Ügyvédi Irodának (4400 
Nyíregyháza, Deák Ferenc u. 5. fszt. 2.) adott megbízást.  
 

A beszerezni kívánt traktor + pótkocsi becsült értéke meghaladja a közbeszerzési 
értékhatárt (nettó 8 M Ft), így a pályázathoz közbeszerzési eljárás lefolytatása kötelező 
(nemzeti 3 meghívásos).  
 

2.) hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást indít és a következő 
ajánlattevőket kéri fel: 

 

1. DOR-KER KFT. (4400 Nyíregyháza, Debreceni út 144.)  
2. Zetor-Vas Kft. (4400 Nyíregyháza, Benczúr tér 17.) 
3. AGROKER HOLDING ZRT. (4400 Nyíregyháza, Kinizsi u. 2.) 

 Határidő: folyamatos  
Felelős: polgármester  

  
 
 
Pálosi László polgármester: 
Felhívom a T. Képviselő-testület figyelmét, hogy október 31-re rendkívüli képviselő-testületi 
ülést kell összehívnom a pályázat közbeszerzési eljárás lezárása tárgyában. Köszönöm szépen 
a megjelenést! További szép napot kívánok mindenkinek! A mai rendkívüli képviselő-
testületi ülést 15 02 órakor bezárom.  
 
Kelt.: Balkány, 2012. október 9.  
   
 
 
 

         Pálosi László                    Karóczkai Istvánné 
                          polgármester                                                          jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Készült: Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli üléséről 2012. október 9. napján 

- 20 -

 
                                              BBaallkkáánnyy  VVáárrooss  PPoollggáárrmmeesstteerr ii   HHiivvaattaallaa  JJeeggyyzzőőjjééttőőll     

                                                                  44223333  BBaallkkáánnyy,,  RRáákkóócczzii   uu..  88..  sszz..  
                                                        TTeell ..::   ((4422))  556611--000000;;  FFaaxx::   ((4422))  556611--007733;;    

                                                                                      ee--mmaaii ll ::   bbaallkkaannyy@@bbaallkkaannyy..hhuu;;   hhoonnllaapp::  wwwwww..bbaallkkaannyy..hhuu  
 

 
 
 
Szám: 7/24/2012. 
 
 
 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal  
 
Nyíregyháza  
Hősök tere 5. sz.  
4400 
 
 
 
 
Tisztelt Címzett! 
 
 
A jegyzőkönyv egy példányát felterjesztem.  
 
 
 
Kelt: Balkány, 2012. október 11. 
 
 
 
      Tisztelettel: 
 
 
 
                                                                                                    Karóczkai Istvánné   
                                                                                                                jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


